

Vedlegg 3 til Tildelingsbrev Statsforvalterens fellestjenester (STAF) 2023  
 – IKT-prosjekter fra fagdepartementene og STAF

Prosjekter:

Departement	Beskrivelse	KDDs beslutning
KDD	Nytt FM-nett. Ferdigstillelse.	Det er lagt inn 0,3 mill.kroner
KDD	Navneendringsprosjektet	Det er lagt inn 1,5 mill.kroner
KDD	Nytt intranett	Det er lagt inn 0,3 mill.kroner
KDD	Videreutvikling av prosjektet "kommunebilder". Prosjektet gjør bruk av Datavarehusløsningen	KDD prioriterer prosjektet og innenfor STAFs tildelte rammer er det er lagt inn midler ifølge plan på 2,1 mill.kroner.
KDD	Datavarehus	KDD prioriterer prosjektet og innenfor STAFs tildelte rammer er det lagt inn 2,0 mill. kroner. KDD ber om redegjørelse for hvordan STAF ser for seg å erstatte innleide konsulenter med egne ansatte. Frist 31.03.
HOD m.flere	STAF har meldt inn prosjektet "ny fellesløsning for tilskudd", jf prosess i 2022. Prosjektet er i gang med midler fra 2022, og kan nå videreføres.	Innenfor de tildelte midlene er det lagt inn 3,0 mill. kroner til prosjektet, og en totalramme på 5 mill.kroner. KDD ber om redegjørelse innen 31.01 for hvilke tilskudd som kan være aktuelle og i hvilken grad egne ansatte skal bemanne prosjektet.
KDD	Partiportalen m.m. Det vises til egen prosess om prosjektet.	Prosjektet prioriteres og finansieres fra kap. 577 jf tildelingsbrevet punkt 6.
KDD	Robotisering av arbeidsprosesser, på ulike fagområder som skal prioriteres i samarbeid med SF	Det er foreløpig lagt inn 1,5 mill.kroner i de tildelte rammene. KDD ber om et omforent forslag fra STAF og SF til prosesser som kan vurderes, innen 31.03.
LMD	Integrasjon mellom fagsystem hos Landbruksdirektoratet og sak/arkivsystem hos statsforvalterne	STAF bes om å avklare nærmere hva dette prosjektet bør inneholde og komme tilbake til KDD med forslag til prioritering innen 30.06.
HOD	Ressursportalen	Portalen legges inn i STAFs infrastruktur og driftes av STAF innen de økonomiske rammer som Hdir gir til prosjektet.
HOD	NESTOR	STAF bes om å sette av ressurser til drift og utvikling innen de rammer som Helsetilsynet stiller til rådighet.
BFD	Digital løsning for tros- og livssynssamfunn	BFD har hatt direkte kontakt med STAF om videreutvikling av dette, og prosjektet kan realiseres innenfor rammene fra BFD. Se brev av 01.07.2022

KDD	Utviklingsarbeid på dokumentforvaltning og saksbehandling	KDD viser til skisse for tiltak for grunnleggende funksjoner og god utnyttelse av Elements.. Det er en ramme samlet på 3,0 mill.kroner.. KDD ber om forslag på prosjekter med kostnad og milepæler innen 31.01. Posten inkluderer Stimulab-prosjektet med 0,5 mill.kroner
HOD	Felles rapporteringsløsning for beredskapshendelser	Vi ber om at det redegjøres kort for hva Hdir ber om og eventuell ramme som Hdir stiller til rådighet, innen 31.01.
BFD	Oppgradering av løsning for separasjon/skilsmisse	Prosjektet er prioritert av STAF. Fornyelse av løsningen for å forenkle manuelle prosesser og bedre integrasjonen.

Alle prosjekter ses i sammenheng med Statsforvalterens fellestjenesters overordnede målsettinger og prioriteres i henhold til kriterier for prioritering av IKT-utviklingsprosjekter.

Datavarehus er etablert, og det er så langt brukt ca. 11-12 mill.kroner.(i tillegg til 9 mill.kroner på kommunebilder) For 2023 må prosjektet dreies mer mot ordinær drift, i tråd med STAFs beskrivelse i brev av 02.12.2021. Utdanningsdirektoratet har meldt inn et ønske når det gjelder kommunebilder. KDD ber om at det tas med i den helhetlige vurderingen av utviklingsønskene for denne løsningen.

Det er en del prosjekter der KDD ber om å få planene konkretisert før pengene brukes, og det er satt en frist til utløpet av januar. KDD vil kalle inn til et fagmøte i januar for å få presentert STAFs foreløpige plan for prosjektene og drøfte eventuelle behov for avklaringer.